



Qərbi Azərbaycandan olan qaçqınların hüquqları bərpa edilməlidir

Cənubi Qafqazda azərbaycanlılara, eləcə də digər azsaylı xalqlara qarşı ermənilərin həyata keçirdiyi soyqırımı və deportasiya məsələlərinin ətraflı şəkildə tədqiqi tarixi zərurətdən irəli gəlir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin 1997-ci ildə imzaladığı soydaşlarımızın Ermənistan ərazisindəki tarixi torpaqlarından kütləvi deportasiya edilməsinə siyasi-hüquqi qiymətin verilməsi haqqında fərmanından sonra bu məsələ sistemli şəkildə, onun bugünkü nəsllə və dünya xalqlarına çatdırılması daha da genişləndirilmişdir.

Bu siyasi kurs 20 ildir ki, Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Xatırladaq ki, 24 dekabr 2022-ci ildə Prezident İlham Əliyevin tövsiyəsi ilə Azərbaycanın Qarabağ müharibəsindən sonrakı dövr üçün yeni strateji xəttini ehtiva edən Qərbi Azərbaycana Qayıdış Konsepsiyası qəbul olunub və Qərbi Azərbaycan İcması

tərəfindən addım-addım həyata keçirilir. Sevin-dirici haldır ki, artıq bu ümummilli məsələyə nəinki Azərbaycan əhalisi, həm də dünya azərbaycanlıları qoşulub. Bu məsələdə dövlət və qeyri-dövlət qurumları ilə yanaşı, Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi daha diqqətçəkəndir.

Qərbi Azərbaycana Qayıdış Konsepsiyası ilə bağlı Milli Məclisdə məsələnin müxtəlif aspektlərinə dair dörd dəfə geniş dinləmə keçirilib. Parlamentin Sədri Sahibə Qafarovanın təşəbbüsü ilə növbəti ictimai dinləmə parlamentin Gənclər və idman komitəsinin təşkilatçılığı ilə "Keçmişdən gələcəyə çağırış: Qərbi Azərbaycana qayıdış fəlsəfəsinə gənclərin baxışı" mövzusunda reallaşmış.

Milli Məclis Sədrinin müavini, Gənclər və idman komitəsinin sədri Adil Əliyev Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli Azərbaycan Ordusunun 44 günlük Vətən müharibəsində, lokal xarakterli anti-terror tədbirləri zamanı qazandığı qələbələrin ərazi bütövlüyümüzü və suverenliyimizi tam bərpa etməklə yanaşı, Qərbi Azərbaycandan olan soydaşlarımızın da öz tarixi torpaqlarına qayıdışı üçün yaratdığı imkanlardan söz açıb. O, Ermənistandan qovulmuş azərbaycanlıların hüquqlarının bərpasının, Qərbi Azərbaycana qayıdış məsələsinin ölkə rəhbərliyinin diqqət mərkəzində olduğunu vurğulayaraq, soydaşla-

rımızın hüquqlarının bərpası, onların dinc şəkildə öz tarixi torpaqlarına qayıtması işində gənclərin üzərinə düşən vəzifələr barədə fikirlərini bölüşüb.

Qərbi Azərbaycan İcmasının (QAI) İdarə Heyətinin sədri, Milli Məclisin deputatı Əziz Ələkbərov Prezident İlham Əliyevin 2022-ci il dekabrın 24-də Qərbi Azərbaycan İcmasının inzibati binasında söylədiyi nitqi ilə soydaşlarımızın hüquqlarının bərpasında yeni bir mərhələyə - Qayıdış Konsepsiyasının həyata keçirilməsi mərhələsinə start verildiyini bildirib. İcmanın sədri Qərbi Azərbaycan ərazisində tarixi abidələrimizin, mədəni irsimizin tanınması, təbliğ olunması, qərbi azərbaycanlıların qayıdış tələbinin beynəlxalq müstəviyə çıxarılması ilə bağlı gördüyü işlər barədə açıqlamasında bütün azərbaycanlıların, o cümlədən gənclərin fəallığının artırılmasını xüsusi vurğulayıb.

Dinləmədə Milli Məclisin komitə sədrləri Əhliman Əmiraslanov (QAI-nin Ağsaqqallar Şurasının sədri), Musa Quliyev (QAI-nin Nəzarət-təftiş komissiyasının üzvü), Gənclər və idman komitəsi sədrinin müavini Şahin İsmayilov, deputatlar Hikmət Məmmədov (QAI-nin İdarə Heyətinin sədr müavini), Kamal Cəfərov (QAI-nin Gənclər Birliyinin sədr müavini), Ramil Həsənov (QAI-nin İdarə Heyətinin sədr müavini), Etibar Əliyev (QAI-nin Ziyalılar Şurasının üzvü), Se-

vinc Hüseynova, Cəbi Quliyev, Elnur Allahverdiyev, Vüqar İskəndərov və Müşfiq Cəfərov, Gənclər Fondunun icraçı direktoru vəzifəsini icra edən Qədir Xəlilov, İndira Hacıyeva və digər şəxslər çıxışlarında azərbaycanlıların indiki Ermənistandan - öz dədə-baba yurdlarından kütləvi şəkildə didərgin salınması ilə bağlı həqiqətlərin, orada qalan mədəni irsimizin, tariximizin öyrənilməsi işində və Qərbi Azərbaycana qayıdış prosesində gənclərin rolunun artırılması və digər məsələlər barədə fikirlərini bildiriblər, təkliflərini səsləndiriblər.

Qərbi Azərbaycan İcması son bir il ərzində siyasi-mədəni müstəvidə dünyanın nüfuzlu beynəlxalq qurumları və qeyri-hökumət təşkilatları ilə geniş əlaqələr qura bilib. Dünyada haqqın, ədalətin bərpası, insan hüquqlarının pozulmasının qarşısının alınması və problemlərin aradan qaldırılması istiqamətində atdığı addımlar, məktub, müraciət və bəyanatları böyük əks-səda doğurur.

Qərbi Azərbaycan İcması dünyanın bütün beynəlxalq təşkilatlarından Azərbaycana qarşı qərəzli siyasətdən əl çəkməyi və bölgədə sülhün bərqərar olunmasına mane olmamağı tələb edir.

Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"



azerbaijan-news.az